
 

 

Sada reagencií pro analyzátor močového sedimentu 
 

Příbalový leták 
 

 

Název    Sada reagencií pro analyzátor močového sedimentu 

Obsah sady Roztok Focus, Standardní roztok, Pozitivní kontrola a Negativní 

kontrola 

Specifikace 60 ml x 4 (tzn. 1 x Roztok Focus, 1 x Standardní roztok, 

1 x Pozitivní kontrola a 1 x Negativní kontrola) 

Určení použití Negativní kontrola, Pozitivní kontrola a Standardní roztok jsou 

používány pro kontrolu kvality před měřením. Roztok Focus je 

používán pro vymezení správné pozice zaostření kamery 

před měřením. 

Princip testu   Princip zobrazení částic v usměrněném toku kapaliny 

Složka Pozitivní kontrola, Standardní roztok a roztok Focus: erytrocyty, 

pufr 

Negativní kontrola: pufr 

Skladovací podmínky a stabilita 

Skladujte pevně uzavřené při teplotě 2-8 °C na suchém místě, 

zabraňte přímému slunečnímu záření. Stabilita je 6 měsíců bez 

otevření. Stabilita po otevření je 30 dnů, pouze pro Standardní 

roztok 7 dní. 

Použití pro přístroj  Analyzátor močového sedimentu 

Použití Viz Uživatelský manuál pro automatický analyzátor močového 

sedimentu 

Požadavky na vzorek Vzorek čerstvé moči bez centrifugace 

Ukazatel výkonnosti  pH má hodnotu cca 7,10 ± 0,20 při teplotě (25±1) °C 

Reference   Viz štítek 

Důležité poznámky 

1. Před použitím jemně promíchejte a zabraňte přetížení. 

2. Zabraňte kontaktu s pokožkou a očima. 

3. V případě zasažení očí vyplachujte oči teplou vodou po dobu několika minut (zajistěte 

otevřené oči). Při výskytu bolesti nebo otoku okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

Při potřísnění omyjte pokožku mýdlem a vodou. 

Bibliografie 

1. Ferris JA Comparison and standards of urine microscopy Lab Med 14:659-662, 1983 

2. Method Comparison and Bias Estimation Using Pacient Samples; Approved Guideline - 

Second Edition. 



Vysvětlení symbolů 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum schválení a úpravy příbalového letáku  04/2013 

 

 


